
Cronograma do PPGECE - Regime Regular 2024/B

Mestrados e Doutorados
Disciplina SALA Professores Data/Turno

Eletiva

Ambientes Virtuais e de
Aprendizagem e Educação a
Distância

Virtualizada

Cláudia Inês Horn,
Márcia Jussara Hepp Rehfeldt e

Sônia Elisa Marchi Gonzatti

09/08 N
10/08 M
16/08 N
17/08 M
23/08 N
24/08 M
30/08 N
31/08 M

Horário das aulas: (M) Manhã das 09h às 12h
(T) Tarde das 14h às 17h
(N) Noite das 19h às 22h


